Dagn/karsedil Sida 1av 1

30-12-1899 00:00

Dagbdkaslag: Lina-, garna og snelluskip  Skipari: Tommy S Sivertsen Komu heim:

Taranummar: 3 Manningartal: 14 Fiskiloyvi:

Skipanavn: NUPUR Steda: Turur i gongd

Syslunr.: KG910 Dagbodkanr.: 23181

Kallibokstavir: XPZB Frafaringardagur: 14-03-2024 21:02

Linuslag: SV, Svgilvalina Huakaslag: SK, Skeivir Komu a fiskileid:

Hukastoedd: 12 Féru at sigla heim: Avreidingardagur:
Teymalongd (cm): 50 Egningarmaskina: Ja Veida umbord vid byrjan: 0 Avreidingarstadur:
Longd millum teymanar (cm): 150

Kassar (Ks.)

x X X K L >
Dagur Setanr. Merkt Tid(degn) Litur Hysa Toskur Longa Brosma Rogn Reydsproka Havtaska Toskarogn Upsi ilot tils. ilettils.tar Kg.tils. Kg.tils.tar
ilat ilot ilat ilat ilot ilot ilat flet ot
15-03-2024 1 1 0,88 Reyit 19 14 33 33 1.980 1.980
16-03-2024 2 2 1,00 Reytt 24 9 5 3 41 74 2.475 4.455
17-03-2024 3 3 1,00 Gult 39 6 7 5 1 1 59 133 3.555 8.010
18-03-2024 4 4 1,00 Gult 28 11 8 7 1 1 56 189 3.385 11.395
19-03-2024 5 5 1,00 Blatt 31 4 2 1 1 39 228 2.340 13.735
20-03-2024 6 6 1,00 Blatt 34 5 2 1 1 43 271 2.570 16.305
Kassar (Ks.) tilsamans 175 49 24 16 3 1 1 1 1 271
Kg. tilsamans framleiddari vekt 10.500 2940 1.440 1.040 165 55 55 55 55 16.305
1j-05 204% 26 3 I |

Hjaveida av havsuagdijori/fugli
0




Dagbdkaslag
Taranummar
Skipanavn
Syslunummar
Kallibokstavir
Skipari
Manningartal
Komu heim
Partrola vid
Reidskapur

Kar 460 litrar (Kgr)
Dagur

12-03-2024
13-03-2024
14-03-2024
14-03-2024
15-03-2024
16-03-2024
17-03-2024
20-03-2024
20-03-2024

Trol Stgda Tarur endadur
8 Dagbdkanummar 23152
BAKUR Frafaringardagur 11-03-2024 20:24
BAKUR Komu a fiskileid 12-03-2024
0wW2335 Féru at sigla heim 20-03-2024
Jakup Pauli Egholm Veida umbord vid byrjan 0
7 Avreidingardagur 21-03-2024
21-03-2024 04:31 Avreidingarstadur Faroe Origin {Runavik)
Stelkur Kallibokstavir 0ow2218
PTB, Botntrol: partrola
Hal nr. Merkt Litur Hysa Havtaska Hvitingur
ilgt ilgt ilgt
il 1 Reytt 6
2 2 Reytt 7
3 3 Gult 1
4 3 Gult 7
5 4 Gult 5
6 5 Blatt 6 1
7 6 Blatt 1 1
8 9 Svart
9 9 Svart 1
33 2 1

Ker 460 litrar (Kgr) tilsamans
Kg. tilsamans framleiddari vekt

9.240 560 280



Dagbodkaslag
Tdaranummar
Skipanavn
Syslunummar
Kallibokstavir
Skipari
Manningartal
Komu heim
Partrola vid
Reidskapur

Ker 460 litrar (Ker)
Dagur

12-03-2024
13-03-2024
14-03-2024
15-03-2024
16-03-2024
16-03-2024
19-03-2024
20-03-2024
20-03-2024

Kgr 460 litrar (Kgr) tilsamans
Kg. tilsamans framleiddari vekt

Trol Stgda Tarur endadur
8 Daghodkanummar 23153
STELKUR Frafaringardagur 11-03-2024 21:11
STELKUR Komu 3 fiskileid 12-03-2024
OW2218 Féru at sigla heim 20-03-2024
Olavur Jacobsen Veida umbord vid byrjan 0
7 Avreidingardagur 21-03-2024
21-03-2024 04:31 Avreidingarstadur Faroe Origin (Runavik)
Bakur Kallibokstavir 0ow 2335
PTB, Botntrol: partrola
Hal nr. Merkt Litur Hysa Havtaska Hvitingur
ilgt ilgt ilgt
1 1 Reytt 1
2 2 Reytt
3 3 Gult
4 4 Gult 3 1
5 5 Blatt 4
6 5 Blatt 1
7 8 Grgnt 1
8 9 Svart 9 1
9 9 Svart 0,5 0,5 0,5
18,5 3,5 0,5

5.180 980 140



Oknin FD-543

Dagbdkanummar: 23179
Tlranummar: 10
Skipari: Jakup Andrias Andreassen
Dagur Svartkalvi [Svartkalvi [Bldlonga |Toskur Kongafisk [Brosma Mix Total
prima sekunda

16-03-2024 1 19 3

17-03-2024 2 410 5

18-03-2024 3 22 3

19-03-2024 4 12 4 1

20-03-2024 5 30 6 1
Samlad Kassar 123 21 1 0] 0 1 146
Samlad/Kg 7380 1260 60 0] 60 8760

Kg/kassa 60




